ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
____23.03.2021_____   № ___10_____                                                                    г. Заринск
	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 24.11.2020 № 83 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2021 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, Положением о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края, утвержденным постановлением Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

         1.Принять решение о внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 24.11.2020 № 83 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2021 год».
         2.Направить указанные изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 24.11.2020 № 83 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2021 год» главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
         3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике  (В.П. Гуров).
Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                                              Т.В. Цаберябая
          Приняты решением Заринского

                                                                                                        городского Собрания депутатов
         от __23.03.______2021 № _10_
Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 24.11.2020 № 83
«Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности
муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2021 год»
1.Включить в прогнозный план приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2021 год следующее имущество:
	№  п/п
	Наименование

объекта
	Адрес
	Единица измерения

	Предполагае-

мый срок при ватизации
	Предполагае-

мая

стоимость

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Доля 55/100 в общей долевой собственности на нежилое помещение в жилом доме
	 Алтайский край, г. Заринск, пр. Строителей, 29/1, пом. 1

	61,4 кв. м.
	апрель-май
	525 000,0

	2.
	Автобус ПАЗ 32053-70,

государственный номер

Н 875 РМ
	-

	Идентификационный номер (VIN) X1М3205СХ80005311

год изготовления

ТС - 2008

цвет кузова –желтый
	май-июнь
	115 000,0

	3.
	ГАЗ-3102, государственный номер

Р 138 РР
	-
	Идентификационный номер (VIN) X9631020091428975
год изготовления

ТС - 2008

цвет кузова – серебристый
	май-июнь
	80 000,0

2.Изменение в решение городского Собрания депутатов от 24.11.2020 № 83 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2021 год» обнародовать на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края admzarinsk.ru, на официальном сайте torgi.gov.ru в течение десяти дней со дня принятия  решения и опубликовать в городской газете «Новое время».

Глава города
                                                                                                           В.Ш. Азгалдян
г. Заринск

24.03.2021
№ 4-ГС